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Nasz znak: I4/2024/KII 

INTERPELACJA 

W sprawie rozszerzenia projektu budowy drogi w ulicy Piotrowskiej w Kamionkach o ścieżkę 

rowerową na odcinku od pętli autobusowej do lasu 

Dynamiczny wzrost liczby mieszkańców Kamionek, pociąga za sobą konieczność szeregu 

inwestycji infrastrukturalnych mających na celu poprawę, jakości życia. W ostatnich latach 

został wypracowany plan budowy ścieżek rowerowych na terenie Gminy Kórnik. Dokument 

ten nie zawiera katalogu zamkniętego, wręcz przeciwnie umożliwia on zwiększenie swojego 

zakresu.  

W dniu 15-05-2024 zwróciłem się z interpelacją w sprawie przebudowy drogi powiatowej  

na odcinku od ronda w Kamionkach do granicy z Daszewicami, los tej inwestycji nie jest pewny 

a tym samym zakres (czy zostanie uwzględniony wniosek o budowę ścieżki rowerowej) oraz 

termin (zważywszy na zakres prac jest małe prawdopodobieństwo by budowa została 

zakończona w tej dekadzie). Obecnie znaczna część Kamionek (Sołectwo Kamionki Północne) 

jest odcięte od sieci ścieżek rowerowych. W szczególności mam tu na myśli dzieci, które 

dojeżdżają np. z Osiedla Północnego do Szkoły Podstawowej w Kamionkach rowerami. Dzieci 

te są skazane na jazdę bardzo ruchliwą ulicą Poznańską (droga powiatowa). Umieszczenie 

ścieżki rowerowej obok projektowanej drogi w ulicy Piotrowskiej umożliwiłoby bezpieczny 

dojazd do pętli autobusowej w Kamionkach, przy której zlokalizowana jest ścieżka rowerowa. 

Powyższe rozwiązanie umożliwiłoby bezpieczny dojazd do szkoły a zarazem do kompleksu 

handlowego i kościoła zlokalizowanego przy ulicy Mostowej w Kamionkach. 

Zdaje sobie sprawę, iż na pewnym odcinku obecny pas jezdni może nie być wystarczający i nie 

obędzie się bez poszerzenia. Na znacznym odcinku pas jezdni powinien być wystarczający. 

Nawet, jeśli nie uda się na obecnym etapie zaprojektować drogi i równoległej ścieżki 

rowerowej to i tak projekt budowy drogi powinien uwzględniać taką możliwość w przyszłości 

(należy pozostawić pas w pasie drogowym – nawierzchnie asfaltowej drogi samochodowej 

zbliżyć do jednej ze stron). 

 

 



W związku z powyższym zwracam się z wnioskiem o podjęcie niezwłocznych działań w celu 

rozszerzenia projektu budowy drogi w ulicy Piotrowskiej w Kamionkach o ścieżkę rowerową 

na odcinku od pętli autobusowej do lasu oraz zabezpieczenie odpowiednich środków 

finansowych w WPF w celu realizacji tego przedsięwzięcia.   

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej interpelacji.  

 

 

 Z wyrazami szacunku 
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